CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 113/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

responsável que realize a limpeza da “Área Verde”, no bairro

Praia Ilha do Sol, atendendo assim a pedido da população que

utiliza referida área.

      JUSTIFICATIVA: A presente solicitação visa atender ao

pedido da população, uma vez que na localidade muitas pessoas

buscam as sombras para se refrescar em dias quentes.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 24 de abril de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora